
ZARZĄDZENIE NR 546/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu do                                                             
Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD PUW) w Urzędzie Gminy Kostomłoty 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD 
PUW) w Urzędzie Gminy Kostomłoty, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Anna Orzechowska - Sekretarz Gminy Kostomłoty 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Alicja Meusz - Zastępca Wójta Gminy Kostomłoty 

3) Członkowie Zespołu: 

- Katarzyna Kaznowska - referent ds. obsługi kancelaryjnej 

- Rafał Czarnecki - informatyk 

- Karol Gidziński - informatyk 

- Katarzyna Stadnik - zastępca kierownika USC 

- Justyna Michniewicz - referent ds. księgowości i egzekucji należności 

- Beata Mamczarz - insp. ds. promocji i rozwoju gminy 

- Bożena Lenartowicz - insp. ds. budownictwa. 

2. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wdrożenia systemu do Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją na zasadach wynikających z umowy o niedpłatne korzystanie z programu komputerowego do 
elektronicznego zarządzania dokumentacją zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - Wojewodą Podlaskim 
a Skarbem Państwa - Ministrem Cyfryzacji oraz Gminą Kostomłoty. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia EZD PUW jako pomocniczego, a nastepnie 
podstawowego sposobu wykonywania czynności kancelaryjnych oraz dokumentowania przebiegu 
załatwiania i rozstrzygania spraw w Urzędzie; 

2) opracowanie zasad prowadzenia katalogu wyłączeń z EZD PUW; 

3) przygotowanie szkoleń dla pracowników w zakresie obsługi systemu EZD PUW; 

4) podejmowanie innych koniecznych działań związanych z wdrożeniem. 

2. W pracach Zespołu, w zależności od potzreb, mogą uczestniczyć inni pracownicy. Dla osób tych stosuje 
się przepisy zarządzenia dotyczace osób wchodzących w skład Zespołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23502690-8657-405F-8CE0-61D3D09204AE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23502690-8657-405F-8CE0-61D3D09204AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD PUW) 
w Urzędzie Gminy Kostomłoty, celem zapewnienie wdrożenia systemu teleinformatycznego,  
umożliwiającego wykonywanie w nim czynności kancelaryjnych, dokumentowanie przebiegu załatwiania 
spraw oraz gromadzenie i tworzenie dokumentów elektronicznych. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23502690-8657-405F-8CE0-61D3D09204AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 7 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



